
UCHWAŁA NR 230/1451/2022 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 
2023 zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Mielecki

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z2021r, 
poz. 1762 z późn. zm.), § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U z 2019r. poz. 1653), Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyodrębnione środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8 % 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w 2023 roku 
przeznacza się na:

1) dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli lub 
inne podmioty których zadania statutowe obejmują doskonalenia zawodowe nauczycieli pozostające 
w dyspozycji dyrektora szkoły lub placówki,

2) dofinansowanie zadań związanych z realizacją polityki oświatowej powiatu oraz szkoleń, seminariów, 
konferencji szkoleniowych dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w wysokości nie większej 
niż 14 % wyodrębnionych środków,

3) dofinansowanie zgodnie z art. 70a ust. 3a pkt 3 w/w ustawy sieci współpracy i samokształcenia dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych.

§ 2. Przyjmuje się projekt planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 
2023 zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Mielecki stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 3. Kieruje się projekt planu dofinansowania do zaopiniowania przez działające na terenie Powiatu 
Mieleckiego związki zawodowe zrzeszające nauczycieli które są reprezentatywne w rozumieniu ustawy z dnia 
24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej Biyła.................. .

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.............

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski...........

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret....................

Id: E91O4F39-3EAE-4D29-AC7D-4BDE2C491B02. Uchwalony Strona 1



Projekt planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2023 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Mielecki.

Lp. Nazwa szkoły
Środki na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

w pełnych zł

1. I Liceum Ogólnoksztalacące w Mielcu 24 000,00 zł

2. II Liceum Ogólnoksztalacące w Mielcu 24 000,00 zł

3. Zespół Szkół Technicznych w Mielcu 66 000,00 zł

4. Zespół Szkół Budowlanych w Mielcu 28 000,00 zł

5. Zespół Szkól Ekonomicznych w Mielcu 22 000,00 zł

6. Zespół Szkól im. prof. J. Groszkowskiegow Mielcu 36 000,00 zł

7. Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mielcu 37 000,00 zł

8. Powiatowy Zespól Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu 44 000,00 zł

9. Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu 15 000,00 zł

Razem szkoły i placówki 296 000,00 zł

10. Kształtowanie polityki oświatowej organu prowadzącego i szkolenia 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 49 180,00 zł

11. Środki na dofinasowanie sieci współpracy i samokształcenia dla 
nauczycieli

10 000,00 zł

Ogółem doskonalenie 355 180,00 zł

Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w roku 2023 wynosi 355 180)00 zł /Uchwała Rady Powiatu Mieleckiego Nr XLVIII / 422 / 2022 
z dnia 19.12.2022r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok/

Id: E91D4F39-3EAE-4D29-AC7D-4BDE2C491B02. Uchwalony Strona 1


